ตามท่ี กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากที่ ๒ (แม่สอด) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง จำนวน ๑ 
รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุเชื้อเพลิง จำนวน ๑ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แม่กุบริการ 
จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๒,๕๔๓.๓๖ บาท (หนึ่งแสนสองพันห้าร้อยสี่สิบสามบาทสามสิบหกสตางค์) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

กฤตภาส อุตรวีระการ  

(นายกฤตภาส อุตรวีระการ) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๒ (แม่สอด)